[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(СТУДЕНЕЦ(

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 января 2016 года                                         № 10

Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец

	О признании утратившим силу постановления администрации
 сельского поселения «Студенец» от 13.03.2015 г. № 9
«Об административной комиссии на территории
сельского поселения «Студенец»

             В соответствии с Законом Республики Коми от 01.12.2015 г. № 112-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми»  администрация сельского поселения «Студенец» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Студенец» от 13.03.2015 г. № 9 «Об административной комиссии на территории сельского поселения «Студенец».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения «Студенец».

3. Решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава сельского поселения «Студенец»                                             Ю.В. Козлов